
 
 

UCHWAŁA NR 20.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 25 lutego 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 20.880,00 
zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 20.880,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
     
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 20.880,00 
zł,  w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 20.880,00  zgodnie  z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

      ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 2 868 000,00 - 18 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 868 000,00 - 18 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2 868 000,00 - 18 000,00

Organ 2 868 000,00 - 18 000,00

852 Pomoc społeczna 14 698 808,00 - 2 880,00

Domy pomocy społecznej 13 653 215,00 5 080,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 6 400 800,00 5 080,00

Organ 6 400 800,00 5 080,00

Ośrodki wsparcia 480 100,00 - 7 960,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

480 000,00 - 7 960,00

Organ 480 000,00 - 7 960,00

61 608 180,00 - 20 880,00

472 040,00

Razem: 61 587 300,00

6 405 880,00

85203 472 140,00

472 040,00

14 695 928,00

85202 13 658 295,00

6 405 880,00

85156 2 850 000,00

2 850 000,00

2 850 000,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 20.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 25.02.2015 r.

Rozdział Po zmianie
2 850 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 515 319,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 495 319,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 129,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 000,00 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - 129,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 10 000,00 - 129,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 - 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 12 000,00 - 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 000,00 500,00

851 Ochrona zdrowia 2 879 000,00 - 18 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 868 000,00 - 18 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 868 000,00 - 18 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 849 466,00 - 18 000,00

852 Pomoc społeczna 19 916 323,00 - 2 880,00

Domy pomocy społecznej 13 653 215,00 5 080,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

960 120,00 17 640,00

Starostwo Powiatowe 960 120,00 17 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 683 584,00 - 13 000,00

DPSRokitno 58 2 327 781,00 - 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 159 893,00 - 6 120,00

DPS Jasieniec 32 871,00 - 3 280,00

DPSRokitno 58 44 400,00 - 2 840,00 41 560,00

2 314 781,00

153 773,00

29 591,00

977 760,00

977 760,00

7 670 584,00

2 831 466,00

19 913 443,00

85202 13 658 295,00

2 861 000,00

85156 2 850 000,00

2 850 000,00

11 500,00

2 500,00

2 500,00

9 871,00

9 871,00

11 500,00

75411 3 495 319,00

5 129,00

5 129,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 20.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 25.02.2015 r.

Rozdział Po zmianie
3 515 319,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 420,00 2 000,00

DPS Rokitno 38 5 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 554 253,00 - 19 860,00

DPS Międzyrzecz 40 890,00 - 12 360,00

DPS Skwierzyna 46 555,00 - 4 500,00

DPSRokitno 58 169 485,00 - 3 000,00

4260 Zakup energii 331 105,00 9 003,00

DPS Rokitno 38 26 340,00 9 003,00

4270 Zakup usług remontowych 114 651,00 10 000,00

DPS Rokitno 38 22 120,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 614 459,00 - 4 660,00

DPS Skwierzyna 55 120,00 - 4 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 322 098,00 10 077,00

DPS Rokitno 38 90 200,00 10 077,00

Ośrodki wsparcia 480 100,00 - 7 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 500,00 - 7 960,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 68 500,00 - 7 960,00

73 836 855,00 - 20 880,00

60 540,00

Razem: 73 815 975,00

100 277,00

85203 472 140,00

60 540,00

609 799,00

50 460,00

332 175,00

35 343,00

124 651,00

32 120,00

42 055,00

166 485,00

340 108,00

7 000,00

534 393,00

28 530,00

58 420,00


